

Položkový rozpočet

Zakázka: **Byt OÚ Kobylá**

Zhotovitel: IČO:
DIČ:

Objednat... IČO:
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV	3 366,73
PSV	17 679,38
MON	16 846,30
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00

Základ pro sníženou DPH:	15 %	37 892,41 CZK
--------------------------	------	---------------

Snížená DPH	15 %	5 684,00 CZK
-------------	------	--------------

Základ pro základní DPH:	21 %	0,00 CZK
--------------------------	------	----------

Základní DPH	21 %	0,00 CZK
--------------	------	----------

Zaokrouhlení:		-0,41 CZK
---------------	--	-----------

Cena celkem: 43 576,00 CZK

Za zhotovitele

Za objednatele

V _____

dne 23.12.2019 _____

Popis:

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	1 625,90	0,03973
60	Úpravy povrchů, omítky	HSV	1 459,62	0,03816
99	Staveništní přesun hmot	HSV	281,21	0,00000
733	Rozvod potrubí	PSV	580,00	0,00000
735	Otopná tělesa	PSV	2 258,00	0,00002
762	Konstrukce tesařské	PSV	1 785,56	0,11775
766	Konstrukce truhlářské	PSV	3 800,47	0,00000
781	Obklady keramické	PSV	2 493,95	0,01442
784	Malby	PSV	6 761,40	0,04813
M21	Elektromontáže	MON	16 846,30	0,01537
Celkem:			37 892,41	0,27358

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce					1 625,90
1	342 01-2221.RT2	Příčka SDK tl.100 mm,ocel.kce,1x oplášť., 12,5mm, izolace tloušťky 60 mm,	m2	1,42000	1 145,00
Díl: 60 Úpravy povrchů, omítky					1 459,62
2	602 01-5172.R00	Omítka štuková, štuk ručně tl.2 mm	m2	9,54000	153,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot					281,21
3	998 01-1001.R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	1,22000	230,50
Díl: 733 Rozvod potrubí					580,00
4	SZ	Sanitární zařízení, sifon, rohový ventil.	Sou	1,00000	580,00
Díl: 735 Otopná tělesa					2 258,00
5	735 17-9110.R00	Otopné těleso koupelnové (žebříků), elektrický	kus	1,00000	2 258,00
Díl: 762 Konstrukce tesařské					1 785,56
6	762 43-1230.RT2	Montáž sádkartonových desek, včetně dodávky, deska Knauf tl. 12,5 mm	m2	12,50000	99,40
7	767 13-7803.R00	Demontáž desek sádkartonových, desek do suši	m2	12,60000	43,10
Díl: 766 Konstrukce truhlářské					3 800,47
8	766 90-0040.RAB	Demontáž stěny zasklené	m2	1,42000	48,80
9	766 90-0010.RAB	Demontáž obložení stěn, z palubek	m2	9,54000	160,50
10	SKL	Dvojsklo	ks	1,00000	2 200,00
Díl: 781 Obklady keramické					2 493,95
11	781 47-5115.R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 25x25 cm, obklad do 350 Kč/m2	m2	3,10000	804,50
Díl: 784 Malby					6 761,40
12	784 45-0020.RA0	Malba ze směsi Remal, penetrace 1x, bílá 2x	m2	114,60000	59,00
Díl: M21 Elektromontáže					16 846,30
13	210 80-0024.RT4	Vodič CYKYLo 3x2,5 mm2 pod SDK, včetně dodávky vodiče CYKY 3x2,5	m	80,00000	41,00
14	210 80-0024.RT5	Vodič CYKYLo 5x2,5 mm2 pod SDK, včetně dodávky vodiče CYKY 5x2,5	m	14,00000	122,00
15	210 80-0023.RT4	Vodič CYKYLo 3x1,5 mm2 pod SDK, včetně dodávky vodiče CYKY 3x1,5	m	12,00000	33,50
16	358-22100R	Jistič do 16 A 1pólový	kus	6,00000	357,00
17	358-22101R	Jistič do 10 A 1pólový	kus	1,00000	357,00
18	210 11-1001.R00	Zásuvka domovní	kus	5,00000	78,10
19	210 11-0001.RT2	Spínač nástěnný jednopól.- řaz. 1, obyč.prostředí, včetně dodávky spínače 3553-01929	kus	2,00000	175,00
20	345-704420000R	Krabice kruhová do SDK	kus	8,00000	89,60
21	KMPLE	Kompletace elektroinstalace	sou	1,00000	2 500,00
22	INT	Demontáž elektroinstalace a internetu	sou	1,00000	5 000,00